Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Магнитогорский государственный технический университет

им. Г.И. Носова»

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

ПРИКАЗ

10-33/1175                                                                                                        от 07.07.2025 г.

О зачислении в

Проектную школу

На основании протокола заседания отборочной комиссии (№1 от 04.07.2025),

правил приема граждан на обучение по основной образовательной программе среднего

общего образования в Проектной школе ФГБОУ ВО «Магнитогорский государственный

технический университет им. Г.И. Носова» на 2025/26 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

По результатам индивидуального отбора и итогам конкурса зачислить с 1 сентября

2025 года следующих лиц, подавших оригинал документа об образовании, из числа

поступающих в 10 класс (технологический профиль) Проектной школы:

№ ID Балл

1.  2291 90

2.  2266 100

3.  2262 116

4.  2259 109

5.  2290 83

6.  2261 84

7.  2294 82

8.  2260 98

9.  2278 96

10.  2281 108

11.  2265 79

12.  2283 88

13.  2282 109

14.  2264 108

15.  2268 87

16.  2295 106

17.  2270 118

18.  2287 78

Основание: заседание отборочной комиссии ПШ протокол №1, правила приема

Ректор                                                                                                   Д.В.Терентьев

Разослано: ПШ, ПК, ОК, ОД, УМУ, ЦМОП

Исполнитель: О.В.Бокова тел. 33-09-39

	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)